年　　　　月　　　　日
南　幌　町　長　殿
下記のとおり申告します。
	申 告

区 分
	新

規
	譲

渡
	変　　更
	標識番号

	住　所
	氏　名
	再交付
	廃　車
	盗　難

	車　種

区　分
	原動機付自転車

	～50ｃｃ
	51～90ｃｃ
	91～125ｃｃ
	ミニカー

	区分
	当　　初
	変更後

	小　型　特　殊

	使

用

者
	住　所
	電話
	電話

	農耕用
	その他

	形状
	箱型
	ｵｰﾄﾊﾞｲ
	側車付
	ﾄﾗｯｸ

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	ｽｸｰﾀｰ
	ﾄﾗｸﾀｰ
	ｺﾝﾊﾞｲﾝ
	田植機

	氏　名

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	車名
形式・年式

	生年月日
	昭 ・平 ・令　　　　年　　　月　　　日
	昭 ・平 ・令　　　　年　　　月　　　日

	勤務先
	電話
	電話
	車台番号

	所
有
者
	住　所

	原動機の
型式

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

	総排気量又
は定格出力
	ｃｃ ・ ｋｗ

	主たる定置場

	取得年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	代
行
者
	住　所

	電話
	変更年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
	[bookmark: _GoBack]
	当初受付印

	変更受付印

	納税義務者
	所　有　者　　・　　使　用　者

	· 　裏面に注意下さい。

軽自動車税（種別割）申告書　（課税台帳）
記　　載　　上　　の　　注　　意　　事　　項
１．　この申告書は、原動機付自転車、小型特殊自動車（以下、「原付等」という。）一台ごとに作成すること。
２．　所有権留保付売買に係るものについては、使用者欄に買主、所有者欄に売主の住所氏名等を記載すること。
３．　国、都道府県又は市町村等（非課税対象者）が所有する原付等で非課税対象者以外が使用する場合は、使用者が申告すること（使用者課税）。
４．　ただし、使用者がその原付等を公用又は公共の用に供する場合は課税されない。この場合は、これを証する当該行政機関の証明書を添付して
５．　申告すること。
４．　「申告区分」については、該当する申告内容を○印で囲むこと。
５．　「車種区分」については、該当する車種を○印で囲むこと。
６．　学生・生徒は、家族（又は親権者）と別に生活している場合、家族（又は親権者）の住所及び電話番号も記入すること。市外の場合は、市外局番
７．　も記すこと。
７．　すでに廃車されている車両を譲渡(販売）する場合には、廃車証明書を添付すること。

	販　売　証　明　書

原動機付自転車
表記の者に、　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を販売したことを証明する。
小型特殊自動車

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　販売店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）

※販売店により表面の必要事項を記載して下さい。